
JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE
43 JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE

BALIZAMENTO

Data: 06/08/2022 à 06/08/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

06/08/20221Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 IZADORA HELENA MORAES V384400 1999 UNIGRAN CAPITAL A 99:99.991
4 HEISHILEY PRESCILIANO V384398 2003 UNIGRAN CAPITAL A 99:99.992
5 SARAH GABRIELY PEREIRA DIAS V384399 2002 UNIGRAN CAPITAL A 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ALINE LUANY GAZULA V384401 1996 UNIGRAN CAPITAL A 99:99.994
2 LAYS DE OLIVEIRA MENDONÇA V384397 1995 SEVILHA E.C 99:99.995
3 GIOVANNA COSTA CHINAGLIA V284198 2002 SEVILHA E.C 99:99.996
4 BRUNA SILVA V384393 1998 A3 SWIM TEAM 99:99.997
5 MARIA HELENA VIEIRA V384395 1979 A3 SWIM TEAM 99:99.998
6 LAYZA CRISTHINE CARVALHO V384396 1997 SEVILHA E.C 99:99.999
7 RAFAELA SANTOS TEIXEIRA V275867 2001 AABB 99:99.9910

3 ª SÉRIE

1 VICTORIA BEATRIZ VILELA V372759 2002 UMI/UCDB CAMPO 99:99.9911
2 ISABELLA GRINCEVICUS V253972 2000 UMI/UCDB CAMPO 00:38.1012
3 ADRIANA PITTA RONDON DE 170526 1974 RADIO CLUBE/MS 00:31.7413
4 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB 00:28.1414
5 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 00:29.2815
6 LUCIANA ABID MERCANTE 368735 1972 RADIO CLUBE/MS 00:32.3416
7 RAFAELA SOUZA REZENDE 381780 1989 A3 SWIM TEAM 00:44.9817
8 ANDRÉA ROMERO V384394 1973 A3 SWIM TEAM 99:99.9918

50M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MATHEUS SHAMA RIBEIRO V384389 2000 UNIGRAN CAPITAL A 99:99.991
3 KAIQUE NOGUEIRA V167394 1993 A3 SWIM TEAM 99:99.992
4 GRACIANO CARVALHO SANTOS 249457 1988 ACADEMIA M3 A3 SWIM TEAM 99:99.993
5 GUILHERME EMIDIO V384392 1990 A3 SWIM TEAM 99:99.994
6 AFFONSO PAZ VELASQUES V313638 2003 SEVILHA E.C 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 AABB 00:25.726
2 RODRIGO CHAADI SCAFF 293409 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:24.707
3 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 00:24.198
4 ROBSON LIMA 127678 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:23.359
5 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:23.5710
6 JACSON MATHEUS ALBA 101086 1998 RADIO CLUBE/MS 00:24.3911
7 FILIPE JOHN 336302 2005 AABB 00:25.0212
8 ARTHUR DIEGO OLIVEIRA V378663 2006 A3 SWIM TEAM 00:40.6213

200M MEDLEY FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

qrlTotal05/08/2022 10:35:44Piscina - Versão: 3.0.11.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE
43 JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE

BALIZAMENTO

Data: 06/08/2022 à 06/08/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

06/08/20221Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARCELLA MARCELLINO 124719 1972 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:45.042
5 CAROLINE RIBEIRO V164497 1980 AABB 99:99.993

200M MEDLEY MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 02:49.691
2 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 AABB 02:30.432
3 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 02:21.763
4 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 02:14.944
5 PEDRO HENRIQUE MENDES 297240 2005 BOLSA ATLETA MS AABB 02:18.725
6 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 AABB 02:29.686
7 CAUET YAMASHITA SOUTO 245380 2006 A3 SWIM TEAM 02:36.347
8 PAULO MENDONCA V169451 1966 A3 SWIM TEAM 99:99.998

50M PEITO FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JARINA GABILAN V166034 1986 UNIGRAN CAPITAL A 99:99.991
4 RAFAELA SANTOS TEIXEIRA V275867 2001 AABB 99:99.992
5 IZADORA HELENA MORAES V384400 1999 UNIGRAN CAPITAL A 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 GIOVANNA COSTA CHINAGLIA V284198 2002 SEVILHA E.C 99:99.994
2 VICTORIA BEATRIZ VILELA V372759 2002 UMI/UCDB CAMPO 99:99.995
3 ISABELLA GRINCEVICUS V253972 2000 UMI/UCDB CAMPO 00:41.586
4 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 AABB 00:36.137
5 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 00:41.548
6 RAFAELA SOUZA REZENDE 381780 1989 A3 SWIM TEAM 00:52.829
7 ANDRÉA ROMERO V384394 1973 A3 SWIM TEAM 99:99.9910
8 LAYS DE OLIVEIRA MENDONÇA V384397 1995 SEVILHA E.C 99:99.9911

50M PEITO MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOÃO PAULO DA CUNHA V164275 1986 A3 SWIM TEAM 99:99.991
4 GUILHERME EMIDIO V384392 1990 A3 SWIM TEAM 99:99.992
5 PAULO MENDONCA V169451 1966 A3 SWIM TEAM 99:99.993
6 LUIS HENRIQUE FERREIRA V384390 2002 UNIGRAN CAPITAL A 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 DANIEL COSTA GELEILATE 380250 1982 RADIO CLUBE/MS 00:35.105

qrlTotal05/08/2022 10:35:45Piscina - Versão: 3.0.11.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE
43 JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE

BALIZAMENTO

Data: 06/08/2022 à 06/08/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

06/08/20221Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 RODRIGO CHAADI SCAFF 293409 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:31.106
3 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 00:30.747
4 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 AABB 00:29.858
5 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB 00:30.279
6 IVAN MATEUS MARTINOTTO 359250 2005 AABB 00:30.9510
7 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 00:34.5311
8 PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 2007 RADIO CLUBE/MS 00:36.6512

200M LIVRE FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANA LUIZA SANTANA 096857 1986 A3 SWIM TEAM 02:39.401
4 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:13.002
5 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 02:24.833
6 THAIANY OLIVEIRA ARANTES 381503 1989 A3 SWIM TEAM 99:99.994

200M LIVRE MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 02:16.491
2 MARIO PERINI RIBEIRO 353223 1990 A3 SWIM TEAM 02:07.952
3 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 AABB 02:05.043
4 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 01:59.064
5 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB 02:02.455
6 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 02:06.336
7 ANDRE ESQUIVEL 073522 1992 A3 SWIM TEAM 02:11.367
8 MATHEUS SHAMA RIBEIRO V384389 2000 UNIGRAN CAPITAL A 99:99.998

100M BORBOL. FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:05.811
5 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 01:16.412

100M BORBOL. MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS1
4 ALEXANDRE SARDIN 124728 1969 A3 SWIM TEAM 99:99.992
5 LEANDRO FREITAS V166880 1986 A3 SWIM TEAM 99:99.993

2 ª SÉRIE

qrlTotal05/08/2022 10:35:46Piscina - Versão: 3.0.11.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE
43 JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE

BALIZAMENTO

Data: 06/08/2022 à 06/08/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

06/08/20221Etapa: Data:
1 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 AABB 01:04.054
2 LUCAS PAGLIOSA 096834 1991 A3 SWIM TEAM 01:02.875
3 RENAN OKAMOTO ZAGONEL 367195 2007 AABB 01:00.876
4 JACSON MATHEUS ALBA 101086 1998 RADIO CLUBE/MS 00:58.557
5 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 00:59.758
6 PEDRO HENRIQUE MENDES 297240 2005 BOLSA ATLETA MS AABB 01:01.399
7 ROGEAN VEIBER SILVA 063140 1987 AQUACENTER A3 SWIM TEAM 01:03.0210
8 JOAO VICTOR  ROCHA 333566 2007 RADIO CLUBE/MS 01:06.8611

100M COSTAS FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:10.551
4 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 01:06.252
5 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB 01:09.793
6 ANA LUIZA SANTANA 096857 1986 A3 SWIM TEAM 01:21.504

100M COSTAS MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 AABB 01:04.961
4 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 01:02.182
5 FILIPE JOHN 336302 2005 AABB 01:04.143
6 CAUET YAMASHITA SOUTO 245380 2006 A3 SWIM TEAM 01:11.164

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA13 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 A3 SWIN TEAM A 381952 1800 A3 SWIM TEAM 99:99.991
4 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB 01:51.412
5 RADIO CLUBE/MS (A) 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 99:99.993

06/08/20222Etapa: Data:
REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA14 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB 99:99.991
4 RADIO CLUBE/MS (A) 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 02:12.822
5 A3 SWIN TEAM A 381952 1800 A3 SWIM TEAM 02:27.863

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA15 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

qrlTotal05/08/2022 10:35:47Piscina - Versão: 3.0.11.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE
43 JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE

BALIZAMENTO

Data: 06/08/2022 à 06/08/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

06/08/20222Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RADIO CLUBE/MS (A) 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 01:56.901
4 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB 01:44.052
5 A3 SWIN TEAM A 381952 1800 A3 SWIM TEAM 01:47.123

50M COSTAS FEM.ª PROVA16 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARCELLA MARCELLINO 124719 1972 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 SARAH GABRIELY PEREIRA DIAS V384399 2002 UNIGRAN CAPITAL A 99:99.992
5 JARINA GABILAN V166034 1986 UNIGRAN CAPITAL A 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ALINE LUANY GAZULA V384401 1996 UNIGRAN CAPITAL A 99:99.994
2 LAYZA CRISTHINE CARVALHO V384396 1997 SEVILHA E.C 99:99.995
3 ADRIANA PITTA RONDON DE 170526 1974 RADIO CLUBE/MS 00:37.026
4 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 00:31.317
5 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB 00:33.118
6 VICTORIA BEATRIZ VILELA V372759 2002 UMI/UCDB CAMPO 99:99.999
7 CAROLINE RIBEIRO V164497 1980 AABB 99:99.9910
8 HEISHILEY PRESCILIANO V384398 2003 UNIGRAN CAPITAL A 99:99.9911

50M COSTAS MASC.ª PROVA17 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOAO VICTOR  ROCHA 333566 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
2 PAULO MENDONCA V169451 1966 A3 SWIM TEAM 99:99.992
3 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 AABB 00:30.563
4 ROBSON LIMA 127678 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:26.884
5 FILIPE JOHN 336302 2005 AABB 00:29.865
6 CAUET YAMASHITA SOUTO 245380 2006 A3 SWIM TEAM 00:33.876
7 LUIS HENRIQUE FERREIRA V384390 2002 UNIGRAN CAPITAL A 99:99.997

100M PEITO FEM.ª PROVA18 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ISABELLA GRINCEVICUS V253972 2000 UMI/UCDB CAMPO 99:99.991
4 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 AABB 01:17.652
5 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 01:33.723

100M PEITO MASC.ª PROVA19 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal05/08/2022 10:35:48Piscina - Versão: 3.0.11.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE
43 JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE

BALIZAMENTO

Data: 06/08/2022 à 06/08/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

06/08/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 2007 RADIO CLUBE/MS 01:20.461
3 RODRIGO CHAADI SCAFF 293409 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 01:09.692
4 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 AABB 01:04.483
5 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 01:04.934
6 DANIEL COSTA GELEILATE 380250 1982 RADIO CLUBE/MS 01:19.555
7 JOÃO PAULO DA CUNHA V164275 1986 A3 SWIM TEAM 99:99.996

100M LIVRE FEM.ª PROVA20 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 THAIANY OLIVEIRA ARANTES 381503 1989 A3 SWIM TEAM 01:33.801
4 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 01:01.062
5 LUCIANA ABID MERCANTE 368735 1972 RADIO CLUBE/MS 01:13.533
6 RAFAELA SANTOS TEIXEIRA V275867 2001 AABB 99:99.994

100M LIVRE MASC.ª PROVA21 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 AFFONSO PAZ VELASQUES V313638 2003 SEVILHA E.C 99:99.991
2 IVAN MATEUS MARTINOTTO 359250 2005 AABB 00:58.682
3 ANDRE ESQUIVEL 073522 1992 A3 SWIM TEAM 00:54.283
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:50.894
5 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 00:53.795
6 PEDRO HENRIQUE MENDES 297240 2005 BOLSA ATLETA MS AABB 00:55.656
7 GRACIANO CARVALHO SANTOS 249457 1988 ACADEMIA M3 A3 SWIM TEAM 01:01.117
8 MATHEUS SHAMA RIBEIRO V384389 2000 UNIGRAN CAPITAL A 99:99.998

50M BORBOL FEM.ª PROVA22 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BRUNA SILVA V384393 1998 A3 SWIM TEAM 99:99.991
4 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 00:34.872
5 ADRIANA PITTA RONDON DE 170526 1974 RADIO CLUBE/MS 00:36.103
6 ALINE LUANY GAZULA V384401 1996 UNIGRAN CAPITAL A 99:99.994

50M BORBOL MASC.ª PROVA23 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIS HENRIQUE FERREIRA V384390 2002 UNIGRAN CAPITAL A 99:99.991
3 LEANDRO FREITAS V166880 1986 A3 SWIM TEAM 99:99.992
4 IVAN MATEUS MARTINOTTO 359250 2005 AABB 99:99.993

qrlTotal05/08/2022 10:35:49Piscina - Versão: 3.0.11.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE
43 JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE

BALIZAMENTO

Data: 06/08/2022 à 06/08/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

06/08/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 KAIQUE NOGUEIRA V167394 1993 A3 SWIM TEAM 99:99.994
6 AFFONSO PAZ VELASQUES V313638 2003 SEVILHA E.C 99:99.995
7 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 AABB 00:28.127
2 ROGEAN VEIBER SILVA 063140 1987 AQUACENTER A3 SWIM TEAM 00:27.598
3 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 00:26.949
4 JACSON MATHEUS ALBA 101086 1998 RADIO CLUBE/MS 00:25.7610
5 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 AABB 00:26.6511
6 RENAN OKAMOTO ZAGONEL 367195 2007 AABB 00:27.1412
7 LUCAS PAGLIOSA 096834 1991 A3 SWIM TEAM 00:27.9013
8 JOAO VICTOR  ROCHA 333566 2007 RADIO CLUBE/MS 00:29.0214

400M LIVRE FEM.ª PROVA24 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA HELENA VIEIRA V384395 1979 A3 SWIM TEAM 99:99.991
2 ANDRÉA ROMERO V384394 1973 A3 SWIM TEAM 99:99.992
3 MARCELLA MARCELLINO 124719 1972 RADIO CLUBE/MS 05:51.253
4 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 04:57.404
5 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 AABB 04:58.585
6 ANA LUIZA SANTANA 096857 1986 A3 SWIM TEAM 99:99.996
7 THAIANY OLIVEIRA ARANTES 381503 1989 A3 SWIM TEAM 99:99.997

400M LIVRE MASC.ª PROVA25 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ALEXANDRE SARDIN 124728 1969 A3 SWIM TEAM 05:44.601
2 MARIO PERINI RIBEIRO 353223 1990 A3 SWIM TEAM 04:36.522
3 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB 04:25.063
4 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 04:17.724
5 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 AABB 04:17.825
6 RENAN OKAMOTO ZAGONEL 367195 2007 AABB 04:27.816
7 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 04:41.947

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA26 ABSOLUTO 06/08/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB 99:99.991
4 A3 SWIN TEAM A 381952 1800 A3 SWIM TEAM 02:14.262
5 RADIO CLUBE/MS (A) 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 02:20.303

qrlTotal05/08/2022 10:35:51Piscina - Versão: 3.0.11.0 7

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


